关于调整长盛基金管理有限公司网上直销申购费率的公告

经长盛基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国农业银行（以下简称“农行”）协商，

现决定于２００８年９月１日起，调整使用农行金穗卡结算的网上直销申购费率，详情如下：

  （一）本公司旗下所有非零申购费率基金的申购费率作如下调整，原前端申购费率高于

０．６％的，前端申购费率按７折优惠（即实收申购费率＝原申购费率×０．７），优惠后费

率如果低于０．６％，则按０．６％执行；原前端申购费率低于０．６％的，则按原申购费

率执行；

  （二）零申购费率基金的申购及赎回费率仍均为零；

  （三）基金赎回、分红以及与其他基金之间的转换费率依照基金相关公告的规定执行。

  本公司可对上述费率进行调整，并依据相关法规的要求进行公告。

  投资者可以通过本公司客户服务电话：４００－８８８－２６６６（免长途通话费）、０

１０－６２３５００８８，或登录本公司网站ｗｗｗ．ｃｓｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ 咨询、

了解有关详情。

  重要提示：

  （一） 投资者办理基金网上直销前，应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书，及基

金网上直销协议、安全提示及相关业务规则和指南等文件；

  （二） 本公告的最终解释权归本公司所有。

  特此公告。

  长盛基金管理有限公司

  2008 年八月二十八日